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Zebranie w Krzyżowej Dolinie: Rok pełen inwestycji

fot. Jad

Odbyte 2 kwietnia zebranie w Krzyżowej Dolinie miało charakter sprawozdawczy za 2013 r.
Sprawozdanie  z  działalności  sołtysa  i  Rady  Sołeckiej  złożyła  jej  przewodnicząca  Sonia
Mannsfeld, sprawozdanie finansowe Halina Szwugier, a sołtys Bernard Sklorz przedstawił
plan pracy na 2014 rok. Miniony okres podsumował radny Maksymilian Sklorz mówiąc, że
tak  dobrego  i  bogatego  w  inwestycje  roku  nie  było  jeszcze  w  historii  wsi.  Za  dobrą
współpracę podziękował burmistrzowi Markowi Korniakowi oraz wszystkim mieszkańcom. Z
kolei  burmistrz  zaprezentował  największe  ubiegłoroczne  inwestycje  i  najważniejsze
wydarzenia, w tym zadania zrealizowane w Krzyżowej Dolinie, na czele z kanalizacją wsi.
Podziękował  również  mieszkańcom  za  wspaniałe  przygotowanie  wsi  na  Dożynki
Gminne’2013.

W 2013 r. odbyły się 2 zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami w sprawie budowy kanalizacji
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oraz likwidacji dawnego zbiornika przeciwpożarowego, a także 7 spotkań Rady Sołeckiej, na których
omawiano sprawy realizacji zgłoszonych na zebraniach wniosków, organizację imprez kulturalnych i
przygotowanie zadań realizowanych z funduszu sołeckiego. Poza budową kanalizacji,  w 2013 r.
wykonano remont kapitalny korytarza,  dwóch umywalni  i  ubikacji  w budynku po nowej  szkole,
kapitalny remont zabytkowej stodoły, częściowy remont ul. Polnej, nowy przepust pod tą ulicą i
częściowy remont innego, konserwację ok. 1000 mb rowów oraz projekt likwidacji byłego zbiornika
ppoż.  i  rowu.  Do  wykonania  pozostało  m.in.:  dokończenie  budowy  kanalizacji,  odtworzenie
nawierzchni asfaltowych na drogach powiatowych, gminnych i remont dróg bocznych, dalszy remont
ul. Polnej, dokończenie remontu w budynku po nowej szkole i zabytkowej stodoły oraz inne zadania,
ujęte w planie na 2014 rok.
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